
Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 3 k SoD č. OR/21/70805 Strana 1 (Celkem 3) 

Smluvní strany 
 
1. Objednatelé: Pardubický kraj 

se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č.ú.: 220430336/0300 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo Ing. Miroslav Netolický 

Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman  

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman  

 
 
2. Zhotovitel:       „Společnost GG+KDS+DOB – Seč“ 

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
č. ú.: 6446732/0800 
Zastoupena: 
smlouvy  

 

Vedoucí společník: 

GEOSAN GROUP a. s.  
se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
zastoupen: 
Závodu dopravních staveb, na základě plné moci,  
IČO: 281 69 522 
DIČ: CZ28169522 
spisová značka rejstříkového soudu: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
12459 
 
Společník 1: 
Silnice Čáslav s.r.o. 
se sídlem: Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 
zastoupen: 
IČO: 284 47 085 
DIČ: CZ28447085 
spisová značka rejstříkového soudu: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
142142 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo č. OR/21/70805 

 

na zhotovení díla 
 

„Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337“ 
 

Veřejná zakázka  
P20V00000595 

 

 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 3 k SoD č. OR/21/70805 Strana 2 (Celkem 3) 

 
Společník 2: 
DOB CONSTRUCTION a. s.  
se sídlem: U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 
zastoupen:  
IČO: 256 71 464 
DIČ: CZ25671464 
spisová značka rejstříkového soudu: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5392 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 

Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  

 
uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 27. 04. 2021 smlouvu o dílo č. OR/21/70805 na zhotovení díla 
„Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337, kterou následně upravily dodatkem č. 1 
a č. 2 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 3 smlouvy je zejména změna rozsahu stavebních 
prací, které souvisí s drcením štětu a bouracími pracemi na SO103  a SO002. 
 
 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 8.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 
 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody 
smluvních stran 

108 314 344,55 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 

DPH při sazbě 21 % činí 22 746 012,35 Kč 

Cena včetně DPH činí 131 060 356,90 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé 
v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu 
s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), 
ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatelem vymezené 
množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou 
neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“ 
 
V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text: 
„Příloha č. 8: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 3“ 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 3 k SoD č. OR/21/70805 Strana 3 (Celkem 3) 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

Článek II. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1:  Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 3 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 8 Smlouvy. 

 
Článek III. 

1. Smluvní strany berou na vědomí změny oprávněných osob jak na straně objednatele, tak na straně 
zhotovitele, tak jak jsou tyto uvedeny v hlavičce tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany potvrzují, že jsou si vědomy skutečnosti, že změny v předmětu díla sjednávané tímto 
dodatkem mají dopad do doby jeho realizace. V době jeho uzavření však nemají strany dostatek 
podkladů pro kvalifikované určení skutečné časové náročnosti nově sjednaných prací. Smluvní 
strany se tímto zavazují vstoupit v jednání, jehož výsledkem bude uzavření dodatku smlouvy, kterým 
bude, na základě objektivních skutečností a ve vzájemné shodě, tento časový dopad ujednán formou 
nového termínu pro dokončení plnění. 

3. Smluvní strany potvrzují, že jsou si vědomy, že dosud nebyly vypořádány předchozí závazky 
k aktualizaci harmonogramu plnění z předchozích dodatků smlouvy, a že je jejich trvající vůlí je splnit 
při nejbližší příležitosti. 

 

Článek IV. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 

4. Tento dodatek je podepisován elektronicky. 

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje dne 29. 08. 2022 usnesením 
číslo R/1175/22. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, 
že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
V Pardubicích  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

  

  
  

  

  

__________________ __________________ 

  

 



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 10 

Zhotovitel: „ S p o l e č n o s t  GG + K DS + D O B –  S e č “  

( GE OS A N G RO UP  a . s .  +  K o n s t r u kc e  a  d o p r a vn í  s t a v b y  s . r . o .  +  

D O B C O NS T R U CT IO N  a . s . )  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce:            Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337 
 

Způsob odeslání / předání 

datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Změna technologie sanace krajů komunikace. Změna se týká stavebních objektů SO002 Bourací 

práce (ZL10). 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

V rámci zadávací dokumentace byla navržena recyklace stávajících konstrukčních vrstev za studena. 

Na stavebním objektu SO103 byla zjištěna výšková kolize projektované nivelety komunikace 

s výškou stávajícího štětu, který zasahuje do vrstvy recyklace za studena. Vzhledem k tomu, že 

štětovou vrstvu nelze zpracovat za použití technologie recyklace za studena (zemní fréza nemá 

dostatečný výkon na rozpojení štětu), nebylo možné dále postupovat dle zadávací dokumentace. Na 

základě zjištěného nesouladu Zhotovitel pozastavil dne 22.7.2022 na SO103 práce do stanovení 

dalšího postupu. 

Na základě zjištěných skutečností bylo po dohodě s AD a TDS rozhodnuto o rozdrcení štětu v místě. 

Mimo skalní podloží byla konstrukce vozovky navíc zesílena stabilizací vrstvy rozdrceného štětu 

hydraulickými pojivy. Tyto úpravy zajistily vhodné podmínky pro provedení recyklace za studena. 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Na základě doložených podkladů souhlasím se změnou. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

          

Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou. 

 

Příloha:  

1. Změnový list v soupisu prací ve formátu xls, xml, pdf 

2. Oznámení o pozastavení stavebních prací 



 2 

 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH: 

 

0 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

  

634 481,46 Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

634 481,46 Kč 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH:  

 

767 722,57 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                              

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10 
 

Zhotovitel: „ S p o l e č n o s t  GG + K DS + D O B –  S e č “  

( GE OS A N G RO UP  a . s .  +  K o n s t r u kc e  a  d o p r a vn í  s t a v b y  s . r . o .  +  

D O B C O NS T R U CT IO N  a . s . )  

Změnový list vystavil:  

Datum:   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č.  OR/21/70805 tuto změnu rozsahu 

díla: 

Předmět změny:    

Změna technologie sanace krajů komunikace. Změna se týká stavebních objektů SO002 Bourací práce 

(ZL10). 

Popis a zdůvodnění změny:  

V rámci zadávací dokumentace byla navržena recyklace stávajících konstrukčních vrstev za studena. Na 

stavebním objektu SO103 byla zjištěna výšková kolize projektované nivelety komunikace s výškou 

stávajícího štětu, který zasahuje do vrstvy recyklace za studena. Vzhledem k tomu, že štětovou vrstvu 

nelze zpracovat za použití technologie recyklace za studena (zemní fréza nemá dostatečný výkon na 

rozpojení štětu), nebylo možné dále postupovat dle zadávací dokumentace. Na základě zjištěného 

nesouladu Zhotovitel pozastavil dne 22.7.2022 na SO103 práce do stanovení dalšího postupu. 

Na základě zjištěných skutečností bylo po dohodě s AD a TDS rozhodnuto o rozdrcení štětu v místě. 

Mimo skalní podloží byla konstrukce vozovky navíc zesílena stabilizací vrstvy rozdrceného štětu 

hydraulickými pojivy. Tyto úpravy zajistily vhodné podmínky pro provedení recyklace za studena. 

 

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

SO 002, Bourací práce - komunikace_způsobilé hlavní

SO 002, Bourací práce - komunikace_způsobilé hlavní

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

GEOSAN GROUP a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 22.07.2022

 7 766 719,76

 1 631 011,15

 9 397 730,91

 7 766 719,76

 1,00

 7 766 719,76 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 10 Drcení a vápnění stávajícího štětu

 634 481,46

 133 241,11

 767 722,57

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 14:00:2419.08.2022Datum:

ZBV - celkem:

Firma: GEOSAN GROUP a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

SO 002, Bourací práce - komunikace_způsobilé hlavní

SO 002, Bourací práce - komunikace_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 10

3.6.2.4

2Strana:

14:00:24Čas:19.08.2022Datum:

Firma: GEOSAN GROUP a.s.

1 - Zemní práce

 7 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 

POJIVEM

asfaltové vrstvy pod úrovní frézování - vrstvy PM s výskytem dehtu 

uvažováno 10% z objemu v místě sanací a rozšíření, zbytek zpětně 

využit pro recyklaci

M3  338,750  368,65  124 880,19

odstranění stávajícího penetračního makadamu v ploše štětu

5*1355*0,05=338,750 [A]

 8 11333B R ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 

POJIVEM - DOPRAVA

dočasné uložení na mezideponii, zpětné natěžení a rozprostření 

využitelných podkladních vrstev z penetračního makadamu pro 

následnou recyklaci zastudena v rámci stavby včetně nutných 

přesunů materiálu

M3  338,750  8,76  2 967,45

uvažováno využitelných 100% materiálu z položky 11333 

5*1355*0,05=338,750 [A]

 11 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

odstranění stávajících živičných vrstev vč. zazubení stávajících vrstev 

v místě napojení, vč. naložení, odvozu a uložení na skládku SUSPK v 

Třemošnici, 

dle průzkumu a laboratorních zpráv jsou frézované vrstvy v ZAS-T1

M3  1 206,271  420,00  506 633,82

z důvodu kolize výšky štětu a navržených obrubníků nutno odfrézovat SO103 v celé ploše (vrácení odečtené položky SO103)

12062,709*0,1=1 206,271 [A]

Celkem  634 481,46

Celkem za rozpočet  634 481,46









 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 11 

Zhotovitel: „ S p o l e č n o s t  GG + K DS + D O B –  S e č “  

( GE OS A N G RO UP  a . s .  +  K o n s t r u kc e  a  d o p r a vn í  s t a v b y  s . r . o .  +  

D O B C O NS T R U CT IO N  a . s . )  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce:            Modernizace silnice II/343 Vršov – Seč, křižovatka s II/337 
 

Způsob odeslání / předání 

datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Změna technologie sanace krajů komunikace. Změna se týká stavebních objektů SO103 Modernizace 

silnice II/343 v úseku km 1,938 – 3,293 (ZL11). 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

V rámci zadávací dokumentace byla navržena recyklace stávajících konstrukčních vrstev za studena. 

Na stavebním objektu SO103 byla zjištěna výšková kolize projektované nivelety komunikace 

s výškou stávajícího štětu, který zasahuje do vrstvy recyklace za studena. Vzhledem k tomu, že 

štětovou vrstvu nelze zpracovat za použití technologie recyklace za studena (zemní fréza nemá 

dostatečný výkon na rozpojení štětu), nebylo možné dále postupovat dle zadávací dokumentace. Na 

základě zjištěného nesouladu Zhotovitel pozastavil dne 22.7.2022 na SO103 práce do stanovení 

dalšího postupu. 

Na základě zjištěných skutečností bylo po dohodě s AD a TDS rozhodnuto o rozdrcení štětu v místě. 

Mimo skalní podloží byla konstrukce vozovky navíc zesílena stabilizací vrstvy rozdrceného štětu 

hydraulickými pojivy. Tyto úpravy zajistily vhodné podmínky pro provedení recyklace za studena. 
 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Na základě doložených podkladů souhlasím se změnou. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

          

Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou. 

 

Příloha:  

1. Změnový list v soupisu prací ve formátu xls, xml, pdf 

2. Oznámení o pozastavení stavebních prací 

3. Cenová nabídka na drcení štětu – EUROVIA 

4. Cenová nabídka na drcení štětu – VALCANO 



 2 

 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH: 

 

-71 048,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

  

2 374 245,50 Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

2 303 197,50 Kč 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH:  

 

2 786 869,98 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

              

                                 

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 11 
 

Zhotovitel: „ S p o l e č n o s t  GG + K DS + D O B –  S e č “  

( GE OS A N G RO UP  a . s .  +  K o n s t r u kc e  a  d o p r a vn í  s t a v b y  s . r . o .  +  

D O B C O NS T R U CT IO N  a . s . )  

Změnový list vystavil:  

Datum:   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č.  OR/21/70805 tuto změnu rozsahu 

díla: 

Předmět změny:    

Změna technologie sanace krajů komunikace. Změna se týká stavebních objektů SO103 Modernizace 

silnice II/343 v úseku km 1,938 – 3,293 (ZL11). 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

V rámci zadávací dokumentace byla navržena recyklace stávajících konstrukčních vrstev za studena. Na 

stavebním objektu SO103 byla zjištěna výšková kolize projektované nivelety komunikace s výškou 

stávajícího štětu, který zasahuje do vrstvy recyklace za studena. Vzhledem k tomu, že štětovou vrstvu 

nelze zpracovat za použití technologie recyklace za studena (zemní fréza nemá dostatečný výkon na 

rozpojení štětu), nebylo možné dále postupovat dle zadávací dokumentace. Na základě zjištěného 

nesouladu Zhotovitel pozastavil dne 22.7.2022 na SO103 práce do stanovení dalšího postupu. 

Na základě zjištěných skutečností bylo po dohodě s AD a TDS rozhodnuto o rozdrcení štětu v místě. 

Mimo skalní podloží byla konstrukce vozovky navíc zesílena stabilizací vrstvy rozdrceného štětu 

hydraulickými pojivy. Tyto úpravy zajistily vhodné podmínky pro provedení recyklace za studena. 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní

SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

GEOSAN GROUP a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 22.07.2022

 15 436 537,60

 3 241 672,90

 18 678 210,50

 15 436 537,60

 1,00

 15 436 537,60 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 11 Drcení a vápnění stávajícího štětu

 2 303 197,50

 483 671,48

 2 786 868,98

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 14:12:2919.08.2022Datum:

ZBV - celkem:

Firma: GEOSAN GROUP a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní

SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 11

3.6.2.4

2Strana:

14:12:29Čas:19.08.2022Datum:

Firma: GEOSAN GROUP a.s.

1 - Zemní práce

 51 12893R1 PŘEDRCENÍ STÁVAJÍCÍHO ŠTĚTU M2  2 950,000  71,57  211 131,50

jednotková cena dle cenové nabídky dodavatele EUROVIA navýšená o 10% (příloha č. 3)

výpočet JC: ((63*6775+14000)*1,1)/6775=71,57 Kč/m2

drcení stávajícího štětu v tl. 30 cm

2950=2 950,000 [A]

 55 12893R2 PŘEDRCENÍ STÁVAJÍCÍHO ŠTĚTU M2  3 667,000  82,50  302 527,50

jednotková cena dle cenové nabídky dodavatele VALCANO navýšená o 10% (příloha č. 4)

drcení stávajícího štětu v tl. 30 cm

3667=3 667,000 [A]

Celkem  513 659,00

2 - Základy

 13 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

kamenivo do aktivní zóny - ŠD 0-63

M3  250,000  487,64  121 910,00

lokální dosypávky štěrkodrtí pro vyrovnání vrstvy recyklace do požadované nivelety

250=250,000 [A]

 53 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2  4 355,000  220,00  958 100,00

jednotková cena dle ZBV č. 1 pro SO107 (pol. 26/215663)

úsek SO103 mimo gabion (tj., 3,293 - 2,623 = 0,670 km) v šířce 6,5 m

6,5*670=4 355,000 [A]

 54 215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - 

PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%

M2  21 775,000  23,00  500 825,00

jednotková cena dle ZBV č. 1 pro SO107 (pol. 27/215669)

dle navržené receptury 4,5 % pojiva

5*(6,5*670)=21 775,000 [A]

Celkem  1 580 835,00



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-156, Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč, křižovatka s II/337

SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní

SO 103, Modernizace silnice II/343 v úseku km 1,938 - 3,293_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 11

3.6.2.4

3Strana:

14:12:29Čas:19.08.2022Datum:

Firma: GEOSAN GROUP a.s.

5 - Komunikace

 31 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

PS-EP 0,4 kg/m2 zbytkového pojiva po vyštěpení

M2 -8 881,000  8,00 -71 048,00

odpočet množství dle pol. 572131 a 57622

-8881=-8 881,000 [A]

 56 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2  8 881,000  10,50  93 250,50

Vzhledem k uzavírkám musí zůstat komunikace SO103 průjezdná pro stavbu.

Jako ochrana vrstvy recyklace proveden infiltrační postřik s posypem drceným kamenivem.

8881=8 881,000 [A]

 57 572131 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2 M2  8 881,000  21,00  186 501,00

Vzhledem k uzavírkám musí zůstat komunikace SO103 průjezdná pro stavbu.

Jako ochrana vrstvy recyklace proveden infiltrační postřik s posypem drceným kamenivem.

8881=8 881,000 [A]

Celkem  208 703,50

Celkem za rozpočet  2 303 197,50









EUROVIA CS, a.s.

závod Emulze Kolín

Plynárenská 889, 280 02 Kolín IV

Nabídka 220561GEB - II-343 Vršov - Seč

AKCE: Modernizace silnice II/343 Vršov - Seč

ČÍSLO

POLOŽKY

MĚRNÁ

JEDN.
MNOŽSTVÍ

CENA ZA

JEDN. Kč

CENA CELKEM

Kč

A C D E F

1
m² 2 950,00 63,00 185 850,00

2
kpl 1,00 14 000,00 14 000,00

199 850,00

Poznámka:

Nabídka drcení zahrnuje: - rozfrézování podkladních vrstev

Nabídka drcení nezahrnuje: - dopravní značení a zabezpečení stavby během provádění prací - nakládku a odvoz přebytečného materiálu

- dodávku pojiva vč. dopravy - laboratorní zkoušky

- rovnání - eventuální dobourávání a úpravu kolem inženýrských sítí

- hutnění - předrcení štětů, žulové dlažby atd.

- úpravu vlhkosti

Práce jsou prováděny po dobu technologické přestávky s vyloučením provozu.

Jedná se o plošné provedení prací, cena se nevztahuje na provádění lokálních ploch či výsprav.

Nabídka je počítána na průměrný denní výkon 3 000 m
2

. Stavba musí být připravena na sjednaný denní výkon.

V případě nepřipravenosti stavby či jiného zdržení na stavbě přes 0,5 hodinu z důvodu objednatele bude následně za každou započatou hodinu účtováno čekání 9 800,- Kč/h.

Znaky inženýrských sítí budou sníženy a ochráněny pod hloubkou upravované vrstvy na náklady objednatele před provedením prací.

Objednatel je povinen vytyčit inženýrské sítě, poloha bude zakreslena do SD zhotovitele.

Nakládku a odvoz přebytků nebo dovoz materiálu potřebného k úpravě projektových výšek je objednatel povinen zajistit potřebnou kapacitu mechanizace.

Termín realizace cca 29.7.2022, tyto ceny jsou garantované 2 měsíce od vyhotovení cenové nabídky.

V případě, že dojde k zásadnímu snížení rozsahu prací (cca o 10%) si vyhrazujeme právo upravit jednotkové ceny.

V případě jiných výměr, provádění na více etap má zhotovitel právo na úpravu jednotkové ceny či úhradu stěhování strojů.

Fakturace bude prováděna dle skutečných výměr na stavbě.

Podmínkou realizace je platba v plné výši.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Stavbyvedoucí pro úpravu zemin Luděk Fukárek, tel: 731 601 275

Hlavní stavbyvedoucí pro asfaltové aplikace, úpravy zemin a recyklace Ing. Petr Konečný, tel: 731 602 300

Kontaktní osoba v záležitostech cenové nabídky Pavel Kubát, tel: 731 370 894 

Vedoucí sektoru staveb Ing. Radim Mlynář, tel: 731 602 276

NÁZEV POLOŽKY POZNÁMKA

B G

Předrcení hrubozrnné kamenité sypaniny do hl. 25 cm

Doprava techniky

1/1






